ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ QUANG TRUNG

Số:         /UBND-ĐCXD

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

Xã Quang Trung, ngày         tháng       năm 2022

V/v xây dựng kế hoạch thực hiện chính

sách hỗ trợ xây dựng NTM năm 2023

theo NQ số 185/2021/NQ- HĐND ngày

10/12/2021 của HĐND tỉnh.

Kính gửi:  UBND thị xã Bỉm Sơn.

Thực hiện Công văn số 506/VPĐP-KHTH ngày 26/7/2022 của Văn phòng

điều phối Nông thôn mới tỉnh Thanh Hóa về việc xây dựng kế hoạch thực hiện

chính sách hỗ trợ xây dựng NTM năm 2023 theo Nghị quyết 185/2021/NQ-

HĐND ngày 10/12/2021 của HĐND tỉnh. UBND xã Quang Trung đăng ký công

trình, dự án thực hiện trong năm 2023 cụ thể, như sau:

(Chi tiết có Phụ lục kèm theo)

UBND xã Quang Trung báo cáo về UBND thị xã theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên

- Văn phòng ĐP CT XD NTM thị xã (b/c);

- Lưu: VT, ĐCXD.

CHỦ TỊCH

Phạm Ngọc Thắng

		chutich.quangtrungbs@thanhhoa.gov.vn
	2022-08-02T16:04:21+0700

		2022-08-02T16:47:21+0700

		2022-08-02T16:47:23+0700